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میز خبر

3خدمتدندانپزشکیتحتپوششبیمهقرارمیگیرند
انجمن دندان پزشکان عمومی ایران: باتوجه به افزایش آمار پوسیدگی دندان در کشور، براساس مصوبه 
جدید شورای عالی بیمه در طرح خدمات درمان بیمه ای، برای سنین کمتر از ۱۸سال و بالاتر از آن، خدمات 
پوسیدگی، جرم گیری و ساخت دندان تحت پوشش بیمه قرار می گیرند که این مصوبه به زودی ابلاغ 

می شود.

غربالگریبیشاز44/5میلیوننفردرپویشملیسلامت
معاونت بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: ۴۴میلیون و۵۳۳هزارو۵۹۰ نفر تا روز 
پنجشنبه2۸دی ماه در »پویش ملی سلامت« در زمینه بیماری های پرفشاری خون و دیابت در کشور 
غربالگری شده اند که از این تعداد۸۳۱هزارو۶۴۵ نفر با احتمال ابتلا به پرفشاری خون و ۴۶۱هزارو۸۳۷ 

نفر با احتمال دیابت شناسایی شده اند.

کشتی ها و منافع آمریکا در پاسخ به 

انصارالله:آمریکا
ادبخواهدشد

حملات موشکی به یمن، در تیررس 
ارتش یمن قرار دارند. حزام الاسد، 
عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله 
در پی حملات تجاوزکارانه آمریکا و 
انگلیس به چند شهر یمن گفت که 
تمام کشتی های آمریکایی چه جنگی و چه تجاری و همچنین 
منافع آمریکا در پاسخ به حملات واشنگتن و لندن در دایره هدف 

نیروهای یمنی قرار دارند.
او افزود: حق پاسخگویی طبق قوانین بین المللی و بشری بر گردن 
تمام ملت ها برای دفاع از حاکمیت کشور خود است. ایالات متحده 
هم مرتکب جرم بزرگی در نقض حاکمیت یمن و بمباران برخی 
مناطق در مشارکت با انگلیس شده و بی شک باید ادب شود و 

پاسخ این حملات داده خواهد شد.
عضو دفتر سیاسی انصارالله افزود: ارتش ما به حمایت از مردم غزه، 
خواه از طریق هدف قراردادن مستقیم عمق اسرائیل و حمله به 
شهر  ام الرشراش)ایلات( یا هر جایی که برد سلاح های ما برای 

فشار بر اسرائیل به آن برسد، ادامه خواهد داشت.

پهپادهای کرار مجهز به موشک 

قدرتنمایی
»مجید«و»کرار«

هواپایه »مجید« نیروی پدافند 
هوایی ارتش در مرحله عملیاتی 
رزمایش مشترک تخصصی پدافند 
آسمان  مدافعان  هوایی 
ولایت۱۴۰۲ در نبرد هوایی، 
پرنده های مهاجم نیروی حمله ور را با موفقیت رهگیری و منهدم 
کردند. امیر سرتیپ دوم عباس فرج پور، سخنگوی رزمایش 
مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت۱۴۰۲ 
گفت: در ادامه مرحله اصلی رزمایش مشترک تخصصی پدافند 
هوایی مدافعان آسمان ولایت۱۴۰۲، پهپادهای نیروهای حمله ور 
سازماندهی شده از پهنه آب های نیلگون خلیج همیشه فارس، 
دریای عمان و تنگه هرمز که قصد ورود به منطقه عمومی 
رزمایش را داشتند، توسط شبکه راداری، کشف، شناسایی، 
رهگیری و سپس با هماهنگی شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور 
به منظور درگیری و انهدام به سامانه موشکی ارتفاع کم مجید 
واگذار شد که با شلیک موفق موشک از این سامانه ، سرنگون 

شدند.

نوبت ششم وام ضروری 

واریزوامضروری
برای3۲هزارنفراز
بازنشستگان

۳۰میلیون تومانی برای ۳۲هزار نفر 
از بازنشستگان کشوری واجد 
شرایط پرداخت می شود. معاون 
توسعه مدیریت و منابع صندوق 
بازنشستگی کشوری با بیان اینکه 
این تسهیلات به مبلغ ۳۰میلیون تومان با اقساط ۳۶ماهه است، 
افزود: این تسهیلات ماهانه برای بازنشستگان واجد شرایط در 
قالب نوبت بندی واریز می شود. جعفر امیرآبادی زاده افزود: نتایج 
مشمولان دریافت این تسهیلات در نوبت های ۵، ۶ و ۷ در درگاه 
 خدمات الکترونیک صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی
  https://eservices.cspf.ir/govsso/sb-urgent- loan 

قابل مشاهده است.

با اتخاذ تمهیدات لازم برای کنترل 

عرضهمیوهشبعید
حداقل3۰درصد
ارزانترازبازار

بازار شب عید، میوه شب عید 
حداقل ۳۰درصد ارزان تر از بازار به 
مردم عرضه می شود. معاون 
استاندار تهران در جلسه ستاد 
تنظیم بازار شب عید و  ماه مبارک 
رمضان که دیروز به میزبانی استانداری تهران با حضور همه 
اعضای ستاد برگزار شد، افزود: میوه شب عید و خرمای  ماه مبارک 
رمضان به میزان کافی برای شهر تهران همچنین شهرستان های 
استان تهران خریداری شده است. محمدعلی مهری، دربار نحوه 
توزیع میوه شب عید گفت: در شهرستان های استان تهران میوه 
شب عید توسط تعاونی روستایی استان تهران تامین و در اماکن 
منتخب شهرستان ها و در زمان مقرر توزیع می شود. به گفته 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری، میوه های عید حداقل 
۳۰درصد ارزان تر از قیمت بازار به دست مصرف کنندگان خواهد 
رسید و نمایشگاه های بهاره نیز در آستانه سال نو برای سهولت 
دسترسی مردم به کالاهای تنظیم بازار و تهیه کالاهای مورد نیاز 

عید برپا می شود.

براساس پیش بینی های سازمان 

موجبارشهادرراه
ایران

هواشناسی از اواسط هفته آینده با 
عبور موج بارشی از کشور، 
بارش های خوبی را حتی در مناطق 
جنوبی و شرق خواهیم داشت. 
رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت 
بحران خشکسالی سازمان هواشناسی در این باره گفت: کانون 
بارش ها، استان های غربی به ویژه در غرب کردستان، غرب 
آذربایجان و سواحل شمالی کشور خواهد بود و شبیه سازی 
مدل ها نشان می دهد استان های لرستان، چهارمحال وبختیاری 
و کهگیلویه وبویراحمد نیز بارش های خوبی خواهند داشت. احد 
وظیفه افزود: پیش بینی می شود فلات مرکزی کشور بارش های 
ضعیفی بین ۵تا۱۵ میلی متر را از این موج دریافت کند که در 

ارتفاعات تا ۳۰میلی متر نیز خواهد رسید.

برانکو ایوانکوویچ پس از پایان 

دستردبرانکوبر
سینهسرخپوشان

جلسه حضوری با مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس در دوحه، 
ضمن تشکر و قدردانی از 
حسن نیت و حسن انجام امور 
توسط باشگاه به دلیل مشکلات 
شخصی، از پذیرفتن پیشنهاد سرمربیگری، عذرخواهی کرد. او 
در پاسخ به رضا درویش که برای مذاکره برای سپردن هدایت 
سرخپوشان ایران به او، راهی قطر شده بود گفت: همه می دانند 
پرسپولیس، ایران و مردم ایران را چقدر دوست دارم. ایران، 
کشور دوم من است. عاشق پرسپولیس و هوادارانش هستم. 
قلب من برای آنجا می تپد. متأسفم که در این زمان از نظر 

شخصی و خانوادگی شرایط حضور در ایران را ندارم. 

در ساعات بامداد دیروز در نقاط مرزی ایران و پاکستان 
و در داخل خاک ایران انفجارهایی رخ داد که دولت 
پاکستان با انتشار بیانیه ای مسئولیت آنها را به عهده 
گرفت و در پی آن، ایران خواستار توضیح فوری پاکستان 
شد. بنا به  گفته علیرضا مرحمتی، معاون امنیتی استاندار 
سیستان و بلوچستان در این حمله ۳زن و ۴کودک و 
۲مرد تبعه غیرایرانی کشته شده اند. پس از این حمله، 
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امورخارجه در بیانیه ای 

حمله انجام شده توسط پاکستان را محکوم کرد.

بیانیه اولیه وزارت امورخارجه پاکستان
ایران برادر پاکستان است

 ساعتی پس از این حمله، بیانیه وزارت امورخارجه 
پاکستان روی وب سایت این وزارتخانه قرار گرفت:

 پاکستان مجموعه ای از حملات نظامی دقیق و کاملا 
هماهنگ و هدفمند را علیه مخفیگاه های تروریست ها 

در استان سیستان و بلوچستان ایران انجام داد.
 ایران برادر پاکستان است و پاکستان به حاکمیت 
و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران احترام 

می گذارد.

مایل به ادامه تعامل با ایران هستیم
ممتاز زهرا بلوچ، سخنگوی وزارت امورخارجه 

پاکستان: 
ایران کشوری برادر است و مردم پاکستان برای مردم ایران 

احترام و محبت زیادی قائل هستند. ما همواره بر گفت وگو 
و همکاری در مقابله با چالش های مشترک ازجمله تهدید 
تروریسم تأکید کرده ایم و به تلاش خود برای یافتن 
راه حل های مشترک ادامه خواهیم داد. معتقدیم گفت وگو 
و همکاری برای رویارویی با چالش های مشترک ازجمله 
تهدید تروریسم، ضروری است و مایل به ادامه تعامل با 

همه همسایگان ازجمله ایران هستیم.

بیانیه ارتش پاکستان 
تلاش کردیم از خسارات جانبی به ایران 

جلوگیری کنیم
با استفاده از »پهپادهای قاتل، راکت، مهمات پرسه زن 
و تسلیحات هواپرتاب« گروه های »تروریستی«، 
»ارتش آزادیبخش بلوچستان« و »جبهه آزادیبخش 
بلوچستان« را مورد حمله قرار دادیم. نهایت تلاش را 
به کار گرفتیم تا از وارد آمدن خسارات جانبی به ایران 

جلوگیری کنیم.

واکنش های داخلی به تنش های اخیر ایران و 
پاکستان

ما تروریست نداشتیم
ملک فاضلی، نماینده سراوان در مجلس شورای اسلامی: 
ما تروریست نداشتیم. با وجود بیانیه ای که پاکستان 
داده است، ارتش این کشور دقیقا می داند همیشه 
تروریست هایی که به خاک ایران در این منطقه حمله 

می کردند، مقرشان در پاکستان بوده است. در سال های 
اخیر هر کسی از ایران توسط این گروه ها گروگان گرفته 

می شد به پاکستان می بردند.

کشته شدگان از اتباع خارجی بودند
احمد وحیدی وزیر کشور: اطلاعات دریافتی این است 
که ۴کودک، ۳زن و ۲مرد که اتباع خارجی بوده اند در 
انفجاری که در روستایی حدود ۴-۳ کیلومتری مرز 

ایران رخ داده، کشته شده اند.

واکنش پاکستان، مصرف داخلی دارد 
شهریار حیدری، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس: نگرانی خاصی در زمینه 
درگیری سیاسی با پاکستان وجود ندارد. مسائل 
مرزی بین ایران و پاکستان و درگیری های کوتاه مرزی 
هیچ گاه به معنای جنگ بین ۲کشور نیست. واکنش 
پاکستان در مرزها، مصرف داخلی دارد و صرفا برای 
پاسخ به افکارعمومی خود پاکستان است و به معنی 

شروع درگیری یا گسترش تنش ها نیست.

پاکستان فریب آمریکا و انگلیس را نخورد
 ولی الله بیاتی، سخنگوی کمیسیون امورداخلی کشور 
و شوراها: آنچه امروز اتفاق افتاد یک اشتباه استراتژیک 
از سوی دولت پاکستان است. پاکستان نباید فریب 
آمریکا و انگلیس را بخورد. مبنای سیاست انگلیسی ها 

ایجاد تفرقه است. سردمداران کشور پاکستان باید 
مراقب باشند که فریب اینها را نخورند. دولت پاکستان 
باید نسبت به تروریست هایی که وارد ایران شده و 
خرابکاری انجام می دهند پاسخگو باشد. تروریست ها 
نه در پاکستان بلکه در هر جای دنیا که پنهان شوند 
نمی توانند از تیررس جمهوری اسلامی ایران پنهان 

شوند.

احضار کاردار پاکستان در تهران
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امورخارجه جمهوری 
اسلامی ایران: به منظور ابلاغ رسمی اعتراض و 
درخواست توضیح دولت پاکستان در این رابطه، کاردار 
سفارت این کشور در تهران به وزارت امورخارجه 

احضار شد.

وزارت خارجه:  حساب دولت دوست و برادر 
پاکستان از تروریست های مسلح جداست

بیانیه وزارت  خارجه ایران درباره حوادث اخیر 
در مرز پاکستان:

ایران اقدام غیرمتوازن و غیرقابل پذیرش پاکستان در 
حمله پهپادی به شهروندان غیرایرانی روستایی در جدار 

مرزی ۲کشور را محکوم می کند.
 در حادثه سه شنبه قرارگاه مرزی نیروی زمینی سپاه 
مستقر در استان سیستان و بلوچستان، با مشاهده 
آمادگی یک گروه تروریستی برای عزیمت به سمت 

خاک ایران جهت انجام عملیات تروریستی، اقدام به 
عملیات پیشگیرانه علیه این گروه تروریستی در پادگان 
و مقر استقراری آنان در ارتفاعات منطقه و کیلومترها 

دورتر از مناطق مسکونی کرد.
 این رویه بخشی از وظایف ذاتی نیروهای مرزی 
ایران برای مقابله متناسب با هرگونه تهدید تروریستی 

قریب الوقوع علیه مردم و شهروندان کشور است.
 حساب دولت دوست و برادر پاکستان از تروریست های 
مسلح جداست و ایران همواره به سیاست همسایگی 
خود پایبند است و اجازه نمی دهد که دشمنان و 
ایادی تروریست آنها این روابط را به ویژه در زمانی 
که نسل کشی و جنایات رژیم صهیونیستی مسئله اول 

جهان اسلام است، تیره کنند.

سران کشورهای دیگر نسبت به تحولات میان ایران 
و پاکستان چه واکنشی نشان داده اند؟

آماده میانجیگری میان ایران و پاکستان هستیم
هاکان فیدان، وزیرخارجه ترکیه: ترکیه از تحولات و 
تنش رخ داده در منطقه نگران است و پس از تماس با 
ایران و پاکستان به این نتیجه رسیده است که ۲طرف 
خواهان افزایش تنش نیستند. ترکیه آماده نقش آفرینی 

برای کاهش تنش میان ایران و پاکستان است.

2 طرف خویشتن داری کنند
مائو نینگ، سخنگوی وزارت امورخارجه چین: چین 
صمیمانه امیدوار است که ۲طرف بتوانند آرامش 
و خویشتن داری داشته باشند و از تشدید تنش ها 

جلوگیری کنند.

وضعیت را با فوریت رصد کنید
یوشیماسا هایاشی، دبیر کابینه ارشد ژاپن:  از همه 
طرف های درگیر درخواست می کنیم تا حداکثر 
خویشتن داری را پیشه کرده و وضعیت را با فوریت 

رصد کنند.

 مرور کارنامه دولت در سفر رئیس جمهوری 
به شهرستان های  دماوند و فیروزکوه

رئیسی: مدیر ناکارآمد و غیر جهادی را برکنار کنید

رکورد4۰ساله
صادراتشکست

2 همسایه علیه  تروریسم
تنش مرزی ایران و پاکستان برای پاکسازی تروریست های تکفیری

9 غیر ایرانی در حمله پاکستان به نقطه مرزی کشورمان 
جان باختند

سیدابراهیم رئیسی در چارچوب سفرهای استانی و برای بازدیدهای میدانی از شهرستان های 
استان تهران، دیروز پنجشنبه 2۸دی ماه به شهرستان های فیروزکوه و دماوند سفر کرد و در 
این روز ضمن بازدید از سد نیمه کاره نمرود، موضوعات مختلف مربوط به حوزه راه ها، مباحث 
مرتبط با حریم بستر رودخانه ها، ایجاد سیل بند و ساماندهی مسیل ها را بررسی کرد. همچنین 
مردم با حضور در سالن ورزشی دانشگاه پیام نور دماوند با رئیس جمهور و هیأت همراه دیدار 
و گفت وگو کردند. رئیسی به مردم وعده داد حداکثر تا سال آینده سد نمرود به بهره برداری 

خواهد رسید.
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شهرستان دماوند

در جلسه شورای اداری 
شهرستان های دماوند و 

فیروزکوه چه گذشت؟
پایان بخش سفر دولت 
مردمی به شهرستان های 
استان تهران، شرکت 
در نشست شورای اداری 
شهرستان های دماوند و 

فیروزکوه بود.
 اخلاق عمومی و حرفه ای 
در ادارات و سازمان ها رعایت 

شود.
 اجرای عدالت به گونه ای 
باشد که مردم احساس 

تبعیض نکنند.
 همه ما موظف به اجرای 

عدالت اداری هستیم.
 به منظور کاهش تصادفات 
در دماوند و فیروزکوه، 
شورای ترافیک در دماوند 

و فیروزکوه تشکیل شود.
 مراکز و فضاهایی فراهم 
شود که بانوان بتوانند 
به راحتی تفریح و از فضاها 

استفاده کنند.

برنامه های رئیس جمهور در این سفر یک روزه چه بود؟
 بازدید از سد نیمه کاره نمرود در فیروزکوه

 بررسی مطالبات و مسائل مردم فیروزکوه در دیدار با آنها
 حضور در جمع مردم شهرستان دماوند

 نشست با فرهیختگان شهرستان های دماوند و فیروزکوه
 حضور در شورای اداری شهرستان  دماوند

بازدید از سدنمرود
اولین مقصد سفر رئیس جمهوری بازدید از مراحل پایانی 
ساخت سد »نم رود« بود و در جریان مسائل و مشکلات تکمیل 

این طرح قرار گرفت.

اهداف ساخت سد نمرود
 تنظیم سالانه ۱2۰میلیون مترمکعب آب شرب، کشاورزی 

و صنعتی 
 بهبود و توسعه الگوی کشت اراضی پایین دست به مساحت 

۳۵هزار هکتار
 جلوگیری از شور شدن سفره های آب زیرزمینی و از بین 

رفتن آب خوان های منطقه
 اشتغال زایی و جلوگیری از مهاجرت اهالی 

سد نمرود کجاست؟
در ۱۷کیلومتری جنوب غربی شهر فیروزکوه و تقریباً 

2کیلومتری پایین دست روستای سله بن بر

سد نمرود چه ویژگی هایی دارد؟
 دارای بدنه خاکی و هسته رسی 

 سال آغاز پروژه ساخت سد: ۱۳۸4
 حجم آب پشت سد: ۱۳۸میلون مترمکعب

 ارتفاع تاج سد: ۸۳.۵ متر 
 درصد پیشرفت فیزیکی تا به امروز:۸۷.۶۷ 

دیگران چه گفتند؟
تکمیل سایت ۱۰2۰ واحدی دماوند
مهرداد بذرپاش وزیر 
راه وشهرسازی: تکمیل سایت 
هزارو۲۰ واحدی دماوند از پیشرفت 
مناسبی برخوردار است و واحدهای 
مسکن دماوند در ۶ماه اول سال 

آینده به متقاضیان واگذار می شود.

ساخت پایگاه انتقال خون
 بهرام عین اللهی، وزیر 
بهداشت: برای رسیدگی 
به مصدومان حوادث 
ترافیکی در فیروزکوه 
پایگاه انتقال خون ساخته 

می شود.

تلاش برای رفع مشکلات چندین ساله مردم دماوند
حجت الاسلام والمسلمین کاظم فتاح دماوندی، 
امام جمعه دماوند: عمده مطالبات مردم شهرستان، 
پروژه فاضلاب، تأمین آب شرب پایدار، ساخت 
کمربندی جنوبی و غربی دماوند است که حضور 
و دستورات رئیس جمهور می تواند مشکلات 

چندین ساله این منطقه را رفع کند.

تکمیل پروژه های نیمه تمام با ۱2۰۰میلیارد 
تومان

محسن منصوری، فرماندار دماوند: در گام 
اول ۱۲۰۰میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل 
پروژه های نیمه تمام فیروزکوه و دماوند درنظر 
گرفته شده که با حضور و دستور رئیس جمهور 

این عدد افزایش می یابد.

دیدار جمعی از اقشار و منتخبان شهرستان فیروزکوه 
بخشی از برنامه سفر یک روزه سیدابراهیم رئیسی به این 
منطقه بود که مهم ترین محورهای سخنرانی او با مردم را 

در ادامه می خوانید.
 کشاورزی، دامداری، صنعت و گردشگری از ظرفیت های 

شهرستان فیروزکوه است.
 رفع مشکلات پیش روی توسعه کشاورزی، دامداری، 
فعالیت های صنعتی و گردشگری این منطقه ازجمله تامین 
آب و افزایش ظرفیت برق برای فعالیت صنایع از برنامه های 

در دستورکار دولت در فیروزکوه است.
 ساخت سد نمرود حدود ۲۰سال به طول انجامیده 
درحالی که باید خیلی زودتر از اینها به بهره برداری 

می رسید.
 مقرر شد ظرف نهایتا یک سال موانع افتتاح آن برطرف و 

مردم از مواهب آن بهره مند شوند.
 تکمیل و توسعه زیرساخت های سلامت در فیروزکوه نیز 

با جدیت دنبال شده و خواهد شد.
 رفع بیکاری و ایجاد زمینه برای اشتغال قشر تحصیلکرده 

جامعه ازجمله مسائل اولویت دار برای کشور است.
 رویکرد دولت، همواره حفاظت از محیط زیست و منابع 
طبیعی کشور بوده و قطعا ساخت وساز در حریم رودخانه ها 

از نظر ما غیرقانونی است.
 کشاورزان نباید دغدغه آب، فروش و تبدیل محصول 
داشته باشند، حمایت از کشاورزی و دامداری اقتصاد 

فیروزکوه را متحول می کند.
 کشاورزی در فیروزکوه اهمیت زیادی دارد و در این 
راستا باید سرمایه گذاری کرد تا محصولات باکیفیتی 

داشته باشیم.
 فعال سازی اقتصاد گردشگری و وضعیت درمان و 
اشتغال زایی فیروزکوه از محورهای مهم پیگیری دولت 

است.
 مهم ترین مؤلفه قدرت و اقتدار کشور حضور مردم در 

عرصه های مختلف در حمایت از نظام و رهبری است.
 مدیران بسیار مراقب باشند که به روزمر گی دچار نشوند 
و مراجعات مردم برای رفع مشکلات شان به آنها تبدیل به 

امری عادی نشود.

رئیسی در دیدار با مردم شهرستان فیروزکوه چه گفت؟
فعال شدن اقتصاد گردشگری در منطقه 

در بخش دیگر این سفر، رئیس جمهور پس 
از بازدید از طرح ها و دیدار با مردم شهرستان 
فیروزکوه به همراه شماری از اعضای هیأت 
دولت، راهی دماوند شد در جمع مردم این 
شهرستان در زمینه های مختلف سخنرانی 

کرد.
 با ساخت وسازهای غیرمجاز در دماوند ولو 
از جانب افراد و دستگاه های متصل به قدرت 

بدون اغماض برخورد خواهیم کرد.
 توسعه شهرستان دماوند ازجمله 
فرصت های بسیار خوب برای مردم این 
منطقه محسوب می شود که اگر با حفظ 
محیط زیست و مراتع و جنگل های این منطقه 
همراه نباشد ممکن است به تهدید تبدیل 

شود.
 توسعه دماوند باید با حفظ قوانین، مقررات 
و منابع طبیعی همراه باشد و منابع آبی این 

شهرستان باید مدیریت شود.
 تخریب محیط زیست و منابع طبیعی 
ظلم به مردم و آیندگان و تخلفی غیرقابل 

گذشت است.

 خوشبختانه ما در این منطقه به رغم 
خشکسالی های چندسال اخیر مشکل 
کمبود آب نداریم اما اهمیت مدیریت منابع 

آبی کمتر از اهمیت وجود آب نیست.
 تجهیز مراکز درمانی این منطقه یکی از 

مصوبات سفر امروز ماست.
 مسئولان محترم منطقه باید بدانند که 
رفع مشکلات و تحقق مطالبات مردم با 
اقدامات معمولی امکان پذیر نیست و نیاز به  

کار جهادی دارد.
 انجام کار مردم با کار و تلاش معمولی 
امکان پذیر نیست، طبق فرموده رهبر معظم 

انقلاب کار جهادی می خواهد.
 خستگی و ناامیدی ممنوع است زیرا که 
به فرموده مقام معظم رهبری راهی تا قله 
نمانده است و با تلاش شبانه روزی می توان 
با کمک خداوند به پیشرفت های عظیمی 

دست پیدا کرد.
 دشمن نمی خواست تولید در کشور اتفاق 
بیفتد اما امروز بیش از۶۵۰۰واحد تولیدی 
تعطیل و نیمه تعطیل در چرخه تولید قرار 

دارند و در بخش کشاورزی نیز اقدامات خوبی 
صورت گرفته است.

 به رغم همه تحریم ها و تهدیدها، مردم و 
جوانان ما تهدید و تحریم را به فرصت تبدیل 
کردند و گام های بلندی در بخش های مختلف 
برداشته شده و امروز ایران،  کشوری پیشرفته 

و فناور است.
 پارک های علم و فناوری در پایتخت و 
استان ها بسیار پیشرفت داشته و روسای 
جمهور و نخست وزیران کشورهای دیگر که 
از این پارک ها بازدید می کنند از پیشرفت 

این واحدها متعجب و شگفت زده می شوند.
 ما از حرکت و کار جهادی بازنخواهیم 
ایستاد و معتقدیم با توکل به خدا و کار 
جهادی در تمامی عرصه ها می توان به قله 

رسید.
 ما در حوزه تولید گام های خوبی برداشته ایم 
و در تجارت و صادرات محصولات تولیدی، 

رکورد ۴۰ ساله اخیر را زده ایم.
 تمام نکات و موارد مطرح شده، بررسی 
خواهد شد و همچنین حتما تمام نامه های 

مردمی را مورد توجه قرار می دهیم و نتایج را 
ارسال خواهیم کرد.

 آمار بیکاری در دماوند همانند برخی 
نقاط کشور بالا نیست اما در قشری از 
تحصیلکردگان این منطقه بیکاری وجود 
دارد که لازم است زمینه های اشتغال آنها 

فراهم شود.
 صنعت گردشگری می تواند اشتغال و 
درآمد خوبی برای کشور به وجود بیاورد. این 
مسئله در منطقه دماوند یکی دستورکارهای 

مهم دولت است.
 شهدا راه همواری پیش رو نداشتند، اینطور 
نبود که حاج قاسم راه همواری پیش رو داشته 
باشد و بگوید از این راه بروید و منطقه را امن 
کنید، حاج قاسم بسیار تلاش کرد و با موانعی 
مواجهه بود اما با توکل به خدا کارهای بزرگی 

انجام داد.
 مردان و زنان نامدار توانستند راه ها را هموار 
کنند اما ممکن است که در برخی مواقع راه 
هموار نباشد اما به مدیران عرض می کنم ما 

اصحاب »ما می توانیم« هستیم.

تأکیدات رئیسی در دیدار با مردم دماوند:
تخریب محیط زیست غیرقابل بخشش است


